[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от « 27  »   апреля    2018 г.
                                     № 582/1

О разработке и проверке сметной

документации на выполнение работ

по обустройству общественных территорий,

придомовых территорий многоквартирных

домов в рамках реализации государственной программы Калужской области «Формирование современной городской среды в Калужской области»   на территории городского поселения «Город Людиново»
 В целях реализации государственной программы Калужской области «Формирование современной городской среды в Калужской области»   в 2018 году на территории городского поселения «Город Людиново»   администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить МУП «Жилищно-коммунальный сервис» (Тарасевич М.А.)  разработать сметную документацию на выполнения работ по обустройству общественных парковых зон, придомовых территорий многоквартирных домов.
2. Поручить МКУ «Людиновская служба заказчика» (Петрова Н.А.) провести проверку сметной документации на предмет правильности применения в ней сметных нормативов, действующих в сфере ценообразования и сметного нормирования в строительстве, рекомендованных нормативными и методическими документами федерального и территориального уровня.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Шарова Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  Заместитель главы администрации

  муниципального района
                     В.Н. Фарутин